
cAunal c taano 
Adm.: 2017/2020 — Construindo uma nova história! 

PORTARIA N° 0128/2017 

DE 18 DE AGOSTO DE 2017 

"HOMOLOGA REQUERIMENTO" 

O Prefeito Municipal de Caiana, Estado de Minas Gerais, MAURÍCIO 

PINHEIRO FERREIRA, no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe confere 

RESOLVE:  

Art. 1° - Fica homologado, conforme disposto no requerimento da servidora 

efetiva, senhora "WALDINEIA SERENO TOLEDO JOY", seu pedido de EXONERAÇÃO do 

cargo de AUXILIAR DE SAUDE BUCAL, a partir de 14 de agosto de 2017. 

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se todas as disposições em contrário. 

Caiana/MG, 18 de agosto de 2017 

Mauricio Pinheiro Ferreira 
Prefeito Municipal 

Rua Miguel Toledo, 106— Centro — CEP 36.832-000 — Caiana — Minas Gerais — Site: www.caiana.mg.gov.br; 
Tel.: (32) 3745-1 049 — Fax: (32) 3745-1035 — CNPJ: 18.114.256/0001-95 



qp 	TESTEMUNHAS: 
Rafael 

055. 
Departa 

Rafael M 
CPF: 05 

Pes 
3 

e Pessoal 

Ira Lopes 
.409.086-43 

TERMO DE DESITÊNCIA 

NOME: WALDINEIA SERENO TOLEDO JOY 

CARGO: AUXILIAR DE ODONTOLOGIA 

Eu, WALDINEIA SERENO TOLEDO JOY, residente e domiciliada a Rua 

Santo Antônio, n° 1.075, AP 702, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36.015-000, portadora da 

Identidade n° 6.015.515, e inscrita no CPF sob o n° 817.952.386-15, empossada na data de 

01/02/2000, no cargo de AUXILIAR DE SAUDE BUCAL, venho através do presente, 

REQUERER EXONERAÇÃO do cargo acima mencionado, bem como do Quadro dos 

Servidores Público da Prefeitura de Caiana/MG, a partir da data de 14/08/2017, por motivo de 

ordem particular. 

Caiana/MG, 13 de agosto de 2017. 

ut_21, âesternô T-6-Ved0 rer 

WALDINEIA SERENO TOLEDO JOY 

CPF: 817.952.386-15 

Vinicius Barroso Araújo 
CPF: 457.467.536-53 

Homologo o acima requerido 

Caiana/MG, 	 

MAURÍCIO PINHEIRO FERREIRA 
Prefeito Municipal 


	00000001
	00000002

